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Od 3 marca 2025 roku, od godziny 10:00, można składać wnioski w piątej turze naboru w ramach

programu „Samodzielność – Aktywność – Mobilność!”, który ma na celu poprawę mobilności osób z

niepełnosprawnością. Nabór potrwa do 31 marca 2025 roku do godziny 23:59.

Na ten cel przeznaczono kwotę 210 milionów złotych, która zostanie podzielona pomiędzy oddziały

Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych (PFRON).

Program skierowany jest do osób posiadających orzeczenie o znacznym stopniu niepełnosprawności lub

orzeczenie równoważne. Uczestnicy muszą mieć całkowitą niezdolność do poruszania się bez użycia

wózka inwalidzkiego oraz brak możliwości samodzielnego przesiadania się z wózka na siedzenie

samochodu.

Z dofinansowania nie mogą skorzystać osoby przebywające w domach pomocy społecznej, zakładach

opiekuńczo-leczniczych, zakładach pielęgnacyjno-opiekuńczych oraz innych placówkach zapewniających

całodobową opiekę. Program nie obejmuje również osób przebywających w zakładach karnych,

zakładach poprawczych, aresztach śledczych oraz schroniskach dla nieletnich.

Wnioski można składać za pośrednictwem Systemu Obsługi Wsparcia (SOW) lub osobiście w oddziale

PFRON przy pomocy pracownika Funduszu. Do aplikowania wymagane jest posiadanie

kwalifikowanego podpisu elektronicznego lub profilu zaufanego oraz wcześniejsze założenie konta na

platformie SOW.

Osoby, które nie otrzymały dofinansowania w poprzednich turach, mogą ponownie złożyć wniosek w

aktualnym naborze. Nie ma jednak możliwości wykorzystania wcześniej złożonych dokumentów – każdy

wniosek musi być nowy i zgodny z aktualnymi zasadami programu.

Szczegółowe informacje na temat programu i procesu składania wniosków dostępne są na stronie

internetowej PFRON. Osoby zainteresowane uzyskaniem dofinansowania zachęcane są do zapoznania się

z pełnymi warunkami uczestnictwa oraz wymaganymi dokumentami.
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